
 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso 
 

 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    

Tel. 0362 501 796  

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 

 

Seveso 25/01/2023 

Determina n 9/2023 

 

 

Oggetto: Determina proroga tecnica del contratto per “installazione distributori automatici a 

scuola in scadenza a gennaio 2023 sottoscritto con la Ditta Tebomatic srl 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina di aggiudicazione e il contratto di Tebomatic srl del 28/01/2022 prot. 296 

Premesso che si rende necessario garantire ulteriormente i servizi relativamente alla vendita diretta 

di generi di vario ristoro per il personale della scuola nei tre plessi che intende avvalersene anche per 

l’anno scolastico 2022/2023 

Visto che la Ditta Tebomatic srl offre tutte le garanzie previste dalla normativa vigente in materia di 

sicurezza gestendo in modo corretto l’utilizzo delle aree di distribuzione di generi di vario ristoro  

Visto Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 

15 marzo 1997, n° 59; 

Visto Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

Visto il Regolamento di Istituto per l’affidamento dei lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi D.Lgs 

N. 50 del 18 aprile 2016 come modificato dal D.Lgs n. 56 del 19 aprile 2017 e ai sensi dell’art. 45 

del D.I. 129/2018,  

Visto il PTOF 

Visto che, a tutt’oggi, la Tebomatic srl  ha svolto i servizi affidati con regolarità e professionalità 

rispondendo pienamente alle esigenze di questa Istituzione Scolastica; 

Ritenuto di procedere in merito; 

Considerata la necessità dell'Amministrazione Scolastica di non interrompere il servizio di 

installazione e fornitura dei distributori automatici di bevande calde, fredde, snack e merende per 

personale dell’Istituto nelle more dell'avvio e della conclusione delle procedure di scelta del nuovo 

concessionario; 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0000271/U del 25/01/2023 11:54

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/


 

  

 

DETERMINA 

ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

ART. 2 

La proroga tecnica del contratto dei Servizi di Installazione di macchine per la distribuzione 

automatica di snack e bevande sottoscritto il 28/01/2022 (Prot. 296) con la Società Tebomatic srl per 

il periodo dal 28/01/2023 fino al termine della procedura di scelta del nuovo concessionario. 

ART. 3 

Di procedere prima della conclusione della proroga del contratto alla rideterminazione del contributo 

previsto a seguito della dimostrazione da parte della Ditta del fatturato. 

ART. 3 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, 

viene individuato Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di questo Istituto la 

dott.ssa Piera LEVA. 

ART. 5 

La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo online sul sito istituzionale 

della scuola consultabili all’indirizzo www.icviadegasperi.edu.it 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 
                                                                                                                                                     (firmato digitalmente) 

 

 


		2023-01-26T08:41:50+0100




